GANTS MANUTENTION

Descriptif

Caractéristiques:

« Gant support nylon sans couture

« Enduction polyuréthane paume et bout des
doigts

« Dos aéré non enduit, poignet élastiqué

«  Coloris gris

Domaines d’application :
« Manipulation fine
+  Milieu sec

Stockage et entretien:

« A conserver dans son emballage d'origine, a
I'abri de la lumiére.

+ Rincer al'eau claire et laisser sécher.

Précaution d’emploi:

» Inadapté aux contacts avec les huiles et graisses.

+ Ne protege pas contre les risques chimiques et
thermiques

718570
724607 EN388 : 2016
718569
724608

718571
724609

718020
724610

10

3131X

11
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